sua aplis p̄dicantibz̄ recognosces hūilit̄
 ea cofitebat̄. pp̄t quod gētilis iustifica
 ty ē p̄ fidei xpi receptoem. et iudicis
 dāpnatq̄ p̄ sua obstinatōez. Vñ beda
typice aut̄ phariseq̄ ē plūis iudeozū
 qui ex iustificatōibz̄ legis extollit me
 rita sua. publicanq̄ vero gētilis ē qui
 lōge a deo positq̄ cofitet̄ p̄cā sua q̄rū
 vñq̄ supbiendo recessit hūilitatē alter
 lamētando app̄mq̄re meruit exalta
 tus. Notat̄ hū duo hoīes signū
 vniūsitatē homī. salz iustos phariseq̄
 2 impios publicanq̄. vtriqz̄ dēt̄ ascēdē
 i templū ad orandū. impiq̄ p̄ vena
 iustq̄ pro p̄seuerācia. In templū aut̄
 sp̄uale qd̄ est deq̄ debem̄ ascēdē oran
 do. qz̄ scdm̄ dāy. orō est ascensq̄ me
 nis i deū. & scdm̄ august. orō est
 p̄mo affectq̄ mētis in deū erectus
Principes aut̄ sacerdotū salz pot̄fices
 qui i sp̄ualibz̄ p̄uauit. 2 scribe qui
 doctōie legis ac p̄phaz̄ m̄tebant.
 2 p̄ncipes plebis qui i q̄alibz̄ dispo
 nēdis p̄sidebant. moti q̄ra ih̄m̄ iū
 dia 2 rancore q̄rebat̄ eū p̄dē qui
 t̄h̄ venēat̄ eos saluāe. extogitātes
 diūsas vias 2 modos quō possēt illū
 occidē. Vñ bñard. O bone ih̄m̄ totq̄
 mūdū videt̄ q̄ra te cōm̄rasse. et
 hū i p̄secutōe tua p̄m̄ s̄ qui videt̄
 regē p̄h̄y. d̄rigē p̄ncipatū. Et nō
inemebat̄ quid̄ farent̄ illi. id ē cau
 sam̄ rationabilē eū occidēdi. cū es
 set iustq̄. et inotētissimq̄. nec etiā
 audebant timōe ppli. qz̄ oīs audiebat
 illū. et admirabat̄ sup̄ doct̄ina eiq̄
Vñ beda Q̄ d̄nerebat̄ illū p̄dē ul̄
 qz̄ cotidie docebat̄ in tēplo. nel q̄ma
 lat̄nes creceat̄ de tēplo. ul̄ qz̄ vēiens
 illuc q̄ rex 2 dñs. a t̄dentū tumba
 laudē p̄m̄ celestis acceper̄. nel q̄ma
 suo magisterio neglecto plures ad
 eū audiendū conflūe t̄rnebat̄. Vbi
et cyrillus Decebat̄ aut̄ ex hīs que

xp̄us dicitur et fecerat eū adorare
ut dicitur. si ip̄i nequaquam hoc faciētes q̄
rebat eū orare. Sed ut ait gregori⁹
redemptor n̄r p̄dicatōis ūba nec indigni
nec ignatis s̄bitabit. nā subditur.
Et eāt tūc doctōes cotidie ī templo
reddēs eis bonū pro malo. Quia
enī eāt p̄xim⁹ passiōem instabat do
tendo. Ecce optima q̄mūtatō. q̄ de
domo negotiatoris facta ē scola verita
tis. tēplū orōis. locus deuotōis. Ubi
gregori⁹. Nūc usq̄ agit. quod factū
fuisse p̄hibet. Cū enī mente fidelit̄
ad cauenda mala subalit̄ erudit co
tidie vitas ī tēplo docet. Et stetit
hūc publice ī templo p̄dicans pl̄s
et iudens p̄ncipib⁹ usq̄ q̄ sero. et
tota die ip̄e r̄ sui remnauerūt. Et
circūspectis d̄ib⁹ cū iam vespa esset
hora. que eāt hora declinandi ad
hospitiū. et null⁹ eū imitaret uel
collegeret relictis illis exiit de ciuitate
et rediit ī bethaniā cū duodecī. ut
quod ī urbe magna nō inueniebat
ī agro p̄uo h̄ret hospitiū. ibiq̄
māsīt apud martham mariā. et la
zarū. et docebat eos de regno dei.
Ubi arguit d̄m̄iacos et magnitudo
indeoz q̄ doctōre que gloriose et ho
norifice ut regē. et gaudiose susce
perāt. et qui p̄ totū diē usq̄ ad ves
perā eos doctrīna pauēat. hospitiū
nō susceperūt. et famescere nō pa
uerūt. Circūspexit enī d̄ns q̄ nihil
de p̄rio ubi hospitaret habuit. s̄ oī
beniuolētia indignit. si q̄s eū ī
domū suā uocaret aut reciperet. et
null⁹ est inuent⁹ b̄ndictiōne patris
xp̄i dign⁹. Uñ ī hoc q̄ dimisit eos
corpaliūter. oñdit fr̄o eos p̄t̄ ip̄oz
tentate esse dimittēdos a de sp̄ualiū.
Ubi iho⁹. Hinc aut̄ intelligendū est
q̄ xp̄us fuit tate p̄mptatis. et ita
nulli aduulg⁹ sit ut ī urbe mariā
nullū hospitiū nullāq̄ māsiōne ī
ueniret sed ī vito p̄ulo apud la